'CA42.1).

GOVERNO MUNICIPAL DE

PikLMACIA
COMISSÃO DE LICITAÇÃO

AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO

DISPENSA DE LICITAÇÃO N° 2020.06.09.02 — DL

A Comissão Permanente de Licitação, torna público que se realizou DISPENSA DE
LICITAÇÃO que tem por objeto a CONTRATAÇÃO DE SERVIÇO DE LocAçÃo DE
ESTRUTURAS TIPO TENDAS, INCLUINDO MONTAGEM E DESMONTAGEM E
SERVIÇO DE DIVULGAÇÃO SONORA, DESTINADOS AO ENFRENTAMENTO DO
CORONAVIRUS - COVID 19, DE INTERESSE DA SECRETARIA DE SAÚDE DO
MUNICÍPIO DE PALMÁCIA/CE, na sala da Comissão Permanente de Licitação,
localizada na Praça 7 de Setembro, n° 635 - Centro. Maiores informações no endereço
acima citado no horário de 08:00 às 12:00 h, ou pelo fone (85) 3339.1182.

Palmácia/CE, 23 de junho de 2020.

DUa lutAl)vk-J  AWL-3 (9,Alt.uDo
FRANCISCA SILVANIA DE SOUSA ALVES SILVA

PRESIDENTE DA  CPL

ks0,01n.

RANCISCA FLAVIANIA DOS SANTOS MARQtiES
 DA CPL

___04140'.-SIFfErd 	A ,_IRA
MEMBRO  DA CPL

PAÇO MUNICIPAL
PRAÇA 7 DE SETEMBRO -6_11; -CENTRO
C Npj  N' 07 711 666 f0031 -5 C CiF 06.920 21:C-8